
平成 30年 9月 29日 

各位 

こうべたるみ海の駅 

神戸フィッシャリーナ 

 

ビジター艇受入れ一時中止延長について 
 

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表記の件ですが下記日程で弊社ビジターバースの工事を行ってい

ますが、工事期間延長の為ビジター受け入れ中止期間を延長いたし

ます。ご迷惑をおかけしますがよろしくお願いいたします 

 

ビジター受け入れ中止期間 

平成 30年 8月 25日（土）～12月 31日（月） 

 


